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Gute Aussichten
für Eure Freizeit.

Bis zu 5 sind günstig unterwegs.

MINIGRUPPENKARTE

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

Wir sparen am
Werbemodel,

Du beim Preis!
25 % auf Einzeltickets

sind die beste Werbung.

VRM-MOBILCARD

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

9 € pro Jahr

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

388

FreizeitBus
Mayen

Langenfeld

Arft

Herresbach

Kürrenberg

Mayen

gültig ab 14.12.2025

gültig ab 14.12.2025

2026

2026

Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –
Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH

Brohltalstr. 2
56656 Brohl-Lützing

Telefon: 02633 2009600

E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de 
Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de

B388 ➜
FreizeitBus Wacholderheiden:
Mayen - Langenfeld - Arft - Herresbach - Kürrenberg - Mayen V

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. +49 (0)2633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
F

ed ed ed

Samstag / Saturday

ed ed ed
Mayen Ostbahnhof A
- Goethestraße A
- St.-Veit-Park A
- Brückentor A
- Wittbendertor A
- Sportanlagen A
- Gipsmühle A
- Freizeitzentrum A
- Kloster Helgoland A
Sankt Johann Schloss Bürresheim A
Kirchwald Alte Schule A
- Am Hufenkreuz A
- Zum Nitzblick A
Langenfeld (Eifel) Friedhof A
- Kirche A
- Grundschule A
Arft Dorfstraße A
Acht Kapelle B
Welschenbach Gemeindehaus B
Büchel Landstraße B
Freilingen Zum Bleiberg A
Wanderath Hauptstraße B
Oberbaar Kapellenstraße B
Herresbach Kirche A
Mittelbaar Talstraße B
Niederbaar Dorfstraße A
- Nitzermühle B
Virneburg Brücke B
- Im Brauberg B
Kreuznick Hauptstraße B
Kürrenberg Hauptstraße A
- Bürgerhaus A
- Laachstraße A
Mayen Kaserne A
- Dachdeckerfachschule B
- Obertor/Burg C
- Neutor A
- Berufsschule A
- Friedhof A
- Ostbahnhof A

9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.19
9.20
9.22
9.28
9.29
9.29
9.31
9.38
9.42
9.43
9.45
9.47
9.50
9.58

10.01
10.02
10.04
10.06
10.07
10.11
10.15
10.16
10.18
10.21
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.36

13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.43
13.44
13.46
13.52
13.53
13.53
13.55
14.02
14.06
14.07
14.09
14.11
14.14
14.22
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.35
14.39
14.40
14.42
14.45
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55
15.00

17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.43
17.44
17.46
17.52
17.53
17.53
17.55
18.02
18.06
18.07
18.09
18.11
18.14
18.22
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.35
18.39
18.40
18.42
18.45
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
19.00

9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.19
9.20
9.22
9.28
9.29
9.29
9.31
9.38
9.42
9.43
9.45
9.47
9.50
9.58

10.01
10.02
10.04
10.06
10.07
10.11
10.15
10.16
10.18
10.21
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.36

13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.43
13.44
13.46
13.52
13.53
13.53
13.55
14.02
14.06
14.07
14.09
14.11
14.14
14.22
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.35
14.39
14.40
14.42
14.45
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55
15.00

17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.43
17.44
17.46
17.52
17.53
17.53
17.55
18.02
18.06
18.07
18.09
18.11
18.14
18.22
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.35
18.39
18.40
18.42
18.45
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
19.00

F = an Ferientagen
school holidays

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ed ed ed
Mayen Ostbahnhof A
- Goethestraße A
- St.-Veit-Park A
- Brückentor A
- Wittbendertor A
- Sportanlagen A
- Gipsmühle A
- Freizeitzentrum A
- Kloster Helgoland A
Sankt Johann Schloss Bürresheim A
Kirchwald Alte Schule A
- Am Hufenkreuz A
- Zum Nitzblick A
Langenfeld (Eifel) Friedhof A
- Kirche A
- Grundschule A
Arft Dorfstraße A
Acht Kapelle B
Welschenbach Gemeindehaus B
Büchel Landstraße B
Freilingen Zum Bleiberg A
Wanderath Hauptstraße B
Oberbaar Kapellenstraße B
Herresbach Kirche A
Mittelbaar Talstraße B
Niederbaar Dorfstraße A
- Nitzermühle B
Virneburg Brücke B
- Im Brauberg B
Kreuznick Hauptstraße B
Kürrenberg Hauptstraße A
- Bürgerhaus A
- Laachstraße A
Mayen Kaserne A
- Dachdeckerfachschule B
- Obertor/Burg C
- Neutor A
- Berufsschule A
- Friedhof A
- Ostbahnhof A

9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.19
9.20
9.22
9.28
9.29
9.29
9.31
9.38
9.42
9.43
9.45
9.47
9.50
9.58

10.01
10.02
10.04
10.06
10.07
10.11
10.15
10.16
10.18
10.21
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.36

13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.43
13.44
13.46
13.52
13.53
13.53
13.55
14.02
14.06
14.07
14.09
14.11
14.14
14.22
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.35
14.39
14.40
14.42
14.45
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55
15.00

17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.43
17.44
17.46
17.52
17.53
17.53
17.55
18.02
18.06
18.07
18.09
18.11
18.14
18.22
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.35
18.39
18.40
18.42
18.45
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
19.00

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.
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Die Bus-Brothers.

Für 63 € / Monat

deutschlandweit on Tour.

DEUTSCHLAND-TICKET

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.dewww.vrminfo.de

DEINE MOBILITÄT - UNSER BEITRAG

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de

Der Kopf ist rund,
damit das Denken

die Richtung
ändern kann.

Steig um auf 
Bus&Bahn!

Ab 18 Uhr Übertragbar

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2026  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de

B388

➜FreizeitBus Wacholderheiden:
Mayen - Kürrenberg - Herresbach - Arft - Langenfeld - Mayen V

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. +49 (0)2633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
F

ed ed

Samstag / Saturday

ed ed
Mayen Ostbahnhof A
- St.-Veit-Park A
- Brückentor A
- Wittbendertor A
- Obertor/Tonner D
- Dachdeckerfachschule A
- Kaserne B
Kürrenberg Hauptstraße A
- Bürgerhaus A
- Laachstraße A
Kreuznick Hauptstraße A
Virneburg Im Brauberg A
- Brücke A
Niederbaar Nitzermühle A
- Mayener Straße A
Mittelbaar Talstraße A
Herresbach Kirche A
Oberbaar Kapellenstraße A
Wanderath Hauptstraße A
Freilingen Zum Bleiberg A
Büchel Landstraße A
Welschenbach Gemeindehaus A
Acht Kapelle C
Arft Dorfstraße A
Langenfeld (Eifel) Kirche B
- Friedhof B
Kirchwald Spielplatz A
- Am Hufenkreuz B
- Alte Schule B
Sankt Johann Schloss Bürresheim B
Mayen Kloster Helgoland B
- Freizeitzentrum B
- Gipsmühle B
- Sportanlagen B
- Wittbendertor A
- Obertor/Burg B
- Neutor A
- Berufsschule A
- Friedhof A
- Ostbahnhof A

11.00
11.02
11.04
11.05
11.08
11.09
11.13
11.15
11.16
11.18
11.22
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.52
11.57
12.02
12.03
12.11
12.12
12.14
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.29
12.31
12.32
12.32
12.34
12.39

15.21
15.23
15.25
15.26
15.29
15.30
15.34
15.36
15.37
15.39
15.43
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.13
16.18
16.23
16.24
16.32
16.33
16.35
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.50
16.52
16.53
16.53
16.55
17.00

11.00
11.02
11.04
11.05
11.08
11.09
11.13
11.15
11.16
11.18
11.22
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.52
11.57
12.02
12.03
12.11
12.12
12.14
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.29
12.31
12.32
12.32
12.34
12.39

15.21
15.23
15.25
15.26
15.29
15.30
15.34
15.36
15.37
15.39
15.43
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.13
16.18
16.23
16.24
16.32
16.33
16.35
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.50
16.52
16.53
16.53
16.55
17.00

F = an Ferientagen
school holidays

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ed ed
Mayen Ostbahnhof A
- St.-Veit-Park A
- Brückentor A
- Wittbendertor A
- Obertor/Tonner D
- Dachdeckerfachschule A
- Kaserne B
Kürrenberg Hauptstraße A
- Bürgerhaus A
- Laachstraße A
Kreuznick Hauptstraße A
Virneburg Im Brauberg A
- Brücke A
Niederbaar Nitzermühle A
- Mayener Straße A
Mittelbaar Talstraße A
Herresbach Kirche A
Oberbaar Kapellenstraße A
Wanderath Hauptstraße A
Freilingen Zum Bleiberg A
Büchel Landstraße A
Welschenbach Gemeindehaus A
Acht Kapelle C
Arft Dorfstraße A
Langenfeld (Eifel) Kirche B
- Friedhof B
Kirchwald Spielplatz A
- Am Hufenkreuz B
- Alte Schule B
Sankt Johann Schloss Bürresheim B
Mayen Kloster Helgoland B
- Freizeitzentrum B
- Gipsmühle B
- Sportanlagen B
- Wittbendertor A
- Obertor/Burg B
- Neutor A
- Berufsschule A
- Friedhof A
- Ostbahnhof A

11.00
11.02
11.04
11.05
11.08
11.09
11.13
11.15
11.16
11.18
11.22
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.52
11.57
12.02
12.03
12.11
12.12
12.14
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.29
12.31
12.32
12.32
12.34
12.39

15.21
15.23
15.25
15.26
15.29
15.30
15.34
15.36
15.37
15.39
15.43
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.13
16.18
16.23
16.24
16.32
16.33
16.35
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.50
16.52
16.53
16.53
16.55
17.00

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.


