

- Neutor A Berufsschule A

- Friedhof A - Ostbahnhof A

FreizeitBus Wacholderheiden: Mayen - Langenfeld - Arft - Herresbach - Kürrenberg - Mayen



Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. +49 (0)2633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

	Montag - Freitag / Monday	- Friday Samstag / Saturday
Verkehrsbeschränkungen	F	
Hinweise	33 33 33	<u> </u>
Mayen Ostbahnhof A	9.00 13.24 17.24	9.00 13.24 17.24
Goethestraße A	9.01 13.25 17.25	9.01 13.25 17.25
StVeit-Park A	9.02 13.26 17.26	9.02 13.26 17.26
Brückentor A	9.04 13.28 17.28	9.04 13.28 17.28
Wittbendertor A	9.06 13.30 17.30	9.06 13.30 17.30
Sportanlagen A	9.08 13.32 17.32	9.08 13.32 17.32
Gipsmühle A	9.09 13.33 17.33	9.09 13.33 17.33
Freizeitzentrum A	9.10 13.34 17.34	9.10 13.34 17.34
Kloster Helgoland A	9.11 13.35 17.35	9.11 13.35 17.35
ankt Johann Schloss Bürresheim A	9.13 13.37 17.37	9.13 13.37 17.37
Circhwald Alte Schule A	9.19 13.43 17.43	9.19 13.43 17.43
Am Hufenkreuz A	9.20 13.44 17.44	9.20 13.44 17.44
Zum Nitzblick A	9.22 13.46 17.46	9.22 13.46 17.46
angenfeld (Eifel) Friedhof A	9.28 13.52 17.52	9.28 13.52 17.52
Kirche A	9.29 13.53 17.53	9.29 13.53 17.53
Grundschule A	9.29 13.53 17.53	9.29 13.53 17.53
arft Dorfstraße A	9.31 13.55 17.55	9.31 13.55 17.55
Acht Kapelle B	9.38 14.02 18.02	9.38 14.02 18.02
Velschenbach Gemeindehaus B	9.42 14.06 18.06	9.42 14.06 18.06
üchel Landstraße B	9.43 14.07 18.07	9.43 14.07 18.07
reilingen Zum Bleiberg A	9.45 14.09 18.09	9.45 14.09 18.09
Vanderath Hauptstraße B	9.47 14.11 18.11	9.47 14.11 18.11
Oberbaar Kapellenstraße B	9.50 14.14 18.14	9.50 14.14 18.14
Ierresbach Kirche A	9.58 14.22 18.22	9.58 14.22 18.22
Лittelbaar Talstraße В	10.01 14.25 18.25	10.01 14.25 18.25
liederbaar Dorfstraße A	10.02 14.26 18.26	10.02 14.26 18.26
Nitzermühle B	10.04 14.28 18.28	10.04 14.28 18.28
rirneburg Brücke B	10.06 14.30 18.30	10.06 14.30 18.30
Im Brauberg B	10.07 14.31 18.31	10.07 14.31 18.31
reuznick Hauptstraße B	10.11 14.35 18.35	10.11 14.35 18.35
ürrenberg Hauptstraße A	10.15 14.39 18.39	10.15 14.39 18.39
Bürgerhaus A	10.16 14.40 18.40	10.16 14.40 18.40
Laachstraße A	10.18 14.42 18.42	10.18 14.42 18.42
Nayen Kaserne A	10.21 14.45 18.45	10.21 14.45 18.45
Dachdeckerfachschule B	10.25 14.49 18.49	10.25 14.49 18.49
Obertor/Burg C	10.27 14.51 18.51	10.27 14.51 18.51
Neutor A	10.29 14.53 18.53	10.29 14.53 18.53

10.31 14.55 18.55 10.36 15.00 19.00

= an Ferientagen school holidays

= nur vom 01.04. bis 01.11. 33 only from 01.04. until 01.11.

10.31 14.55 18.55 10.36 15.00 19.00

	Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays	5
1		

Verkehrsbeschränkungen			
Hinweise	33	33	93
Mayen Ostbahnhof A	9.00	13.24	17.24
- Goethestraße A	9.01	13.25	17.25
- StVeit-Park A	9.02	13.26	17.26
- Brückentor A	9.04	13.28	17.28
- Wittbendertor A	9.06	13.30	17.30
- Sportanlagen A	9.08	13.32	17.32
- Gipsmühle A	9.09	13.33	17.33
- Freizeitzentrum A	9.10	13.34	17.34
- Kloster Helgoland A	9.11	13.35	17.35
Sankt Johann Schloss Bürresheim A	9.13	13.37	17.37
Kirchwald Alte Schule A	9.19	13.43	17.43
- Am Hufenkreuz A	9.20	13.44	17.44
- Zum Nitzblick A	9.22	13.46	17.46
Langenfeld (Eifel) Friedhof A	9.28	13.52	17.52
- Kirche A	9.29	13.53	17.53
- Grundschule A	9.29	13.53	17.53
Arft Dorfstraße A	9.31	13.55	17.55
Acht Kapelle B	9.38	14.02	18.02
Welschenbach Gemeindehaus B	9.42	14.06	18.06
Büchel Landstraße B	9.43	14.07	18.07
Freilingen Zum Bleiberg A	9.45	14.09	18.09
Wanderath Hauptstraße B	9.47	14.11	18.11
Oberbaar Kapellenstraße B	9.50	14.14	18.14
Herresbach Kirche A	9.58	14.22	18.22
Mittelbaar Talstraße B	10.01	14.25	18.25
Niederbaar Dorfstraße A	10.02	14.26	18.26
- Nitzermühle B	10.04	14.28	18.28
Virneburg Brücke B	10.06	14.30	18.30
- Im Brauberg B	10.07	14.31	18.31
Kreuznick Hauptstraße B	10.11	14.35	18.35
Kürrenberg Hauptstraße A	10.15	14.39	18.39
- Bürgerhaus A	10.16	14.40	18.40
- Laachstraße A	10.18	14.42	18.42
Mayen Kaserne A	10.21	14.45	18.45
- Dachdeckerfachschule B	10.25	14.49	18.49
- Obertor/Burg C		14.51	
- Neutor A	10.29	14.53	18.53
- Berufsschule A	10.30	14.54	18.54
- Friedhof A	10.31	14.55	18.55
- Ostbahnhof A	10.36	15.00	19.00

= nur vom 01.04. bis 01.11. only from 01.04. until 01.11.

MINIGRUPPENKARTE



Gute Aussichten für Eure Freizeit.

Bis zu 5 sind günstig unterwegs.



VRM-MOBILCARD



Wir sparen am Werbemodel, **Du beim Preis!**

25 % auf Einzeltickets sind die beste Werbung.



2202.21.41 ds gitlüg

Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de

Telefon: 02633 2009600

56656 Brohl-Lützing Brohltalstr. 2

Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –

Betreiber



ИАЈЧЯНАНИВРЬИ

TASCHENFAHRPLAN



388

FreizeitBus



Mayen

Langenfeld

Arft Herresbach

Kürrenberg

Mayen

gültig ab 14.12.2025



FreizeitBus Wacholderheiden: Mayen - Kürrenberg - Herresbach - Arft - Langenfeld - Mayen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. *On 24 and 31 December, Saturday service*. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen *Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026*

Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. +49 (0)2633 2009600

	Montag - Freitag / Monday - Friday	Samstag / Saturday		
Verkehrsbeschränkungen				
Hinweise	33 33	33 33		
Mayen Ostbahnhof A	11.00 15.21	11.00 15.21		
- StVeit-Park A	11.02 15.23	11.02 15.23		
- Brückentor A	11.04 15.25	11.04 15.25		
- Wittbendertor A	11.05 15.26	11.05 15.26		
- Obertor/Tonner D	11.08 15.29	11.08 15.29		
- Dachdeckerfachschule A	11.09 15.30	11.09 15.30		
- Kaserne B	11.13 15.34	11.13 15.34		
Kürrenberg Hauptstraße A	11.15 15.36	11.15 15.36		
- Bürgerhaus A	11.16 15.37	11.16 15.37		
- Laachstraße A	11.18 15.39	11.18 15.39		
Kreuznick Hauptstraße A	11.22 15.43	11.22 15.43		
Virneburg Im Brauberg A	11.26 15.47	11.26 15.47		
- Brücke A	11.27 15.48	11.27 15.48		
Niederbaar Nitzermühle A	11.29 15.50	11.29 15.50		
- Mayener Straße A	11.30 15.51	11.30 15.51		
Mittelbaar Talstraße A	11.31 15.52	11.31 15.52		
Herresbach Kirche A	11.39 16.00	11.39 16.00		
Oberbaar Kapellenstraße A	11.41 16.02	11.41 16.02		
Wanderath Hauptstraße A	11.43 16.04	11.43 16.04		
Freilingen Zum Bleiberg A	11.45 16.06	11.45 16.06		
Büchel Landstraße A	11.47 16.08	11.47 16.08		
Welschenbach Gemeindehaus A	11.48 16.09	11.48 16.09		
Acht Kapelle C	11.52 16.13	11.52 16.13		
Arft Dorfstraße A	11.57 16.18	11.57 16.18		
Langenfeld (Eifel) Kirche B	12.02 16.23	12.02 16.23		
- Friedhof B	12.03 16.24	12.03 16.24		
Kirchwald Spielplatz A	12.11 16.32	12.11 16.32		
- Am Hufenkreuz B	12.12 16.33	12.12 16.33		
- Alte Schule B	12.14 16.35	12.14 16.35		
Sankt Johann Schloss Bürresheim B	12.22 16.43	12.22 16.43		
Mayen Kloster Helgoland B	12.23 16.44	12.23 16.44		
- Freizeitzentrum B	12.24 16.45	12.24 16.45		
- Gipsmühle B	12.25 16.46	12.25 16.46		
- Sportanlagen B	12.26 16.47	12.26 16.47		
- Wittbendertor A	12.29 16.50	12.29 16.50		
- Obertor/Burg B	12.31 16.52	12.31 16.52		
- Neutor A	12.32 16.53	12.32 16.53		
- Berufsschule A	12.32 16.53	12.32 16.53		
- Friedhof A	12.34 16.55	12.34 16.55		
- Ostbahnhof A	12.39 17.00	12.39 17.00		

= an Ferientagen school holidays = nur vom 01.04. bis 01.11. only from 01.04. until 01.11.

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

	301	in a relettag / Januarys a public nondays
Verkehrsbeschränkungen		
Hinweise	33	33
Mayen Ostbahnhof A		15.21
- StVeit-Park A		15.23
- Brückentor A		15.25
- Wittbendertor A		15.26
- Obertor/Tonner D		s 15.29
- Dachdeckerfachschule A		15.30
- Kaserne B		: 15.34
Kürrenberg Hauptstraße A	11.15	5 15.36
- Bürgerhaus A	11.16	i 15.37
- Laachstraße A	11.18	3 15.39
Kreuznick Hauptstraße A	11.22	. 15.43
Virneburg Im Brauberg A		15.47
- Brücke A	11.27	' 15.48
Niederbaar Nitzermühle A	11.29	15.50
- Mayener Straße A	11.30	15.51
Mittelbaar Talstraße A	11.31	15.52
Herresbach Kirche A	11.39	16.00
Oberbaar Kapellenstraße A	11.41	16.02
Wanderath Hauptstraße A	11.43	16.04
Freilingen Zum Bleiberg A	11.45	16.06
Büchel Landstraße A	11.47	16.08
Welschenbach Gemeindehaus A	11.48	3 16.09
Acht Kapelle C	11.52	16.13
Arft Dorfstraße A	11.57	16.18
Langenfeld (Eifel) Kirche B	12.02	. 16.23
- Friedhof B	12.03	16.24
Kirchwald Spielplatz A	12.11	16.32
- Am Hufenkreuz B	12.12	16.33
- Alte Schule B	12.14	16.35
Sankt Johann Schloss Bürresheim B	12.22	16.43
Mayen Kloster Helgoland B	12.23	16.44
- Freizeitzentrum B	12.24	16.45
- Gipsmühle B	12.25	5 16.46
- Sportanlagen B	12.26	5 16.47
- Wittbendertor A	12.29	16.50
- Obertor/Burg B		16.52
- Neutor A		16.53
- Berufsschule A		16.53
- Friedhof A		16.55
- Ostbahnhof A		17.00
		1000

= nur vom 01.04. bis 01.11. only from 01.04. until 01.11.







Ab 18 Uhr

Herausgeber: VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz

www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.

Übertragbai

Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2026 · Nachdruck - auch auszugsweise -

www.vrminfo.de

nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:

VRM Fahrplan-App









